Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2025      г. Моршанск                                 № 127

Об отмене  постановления администрации
города от 01.11.2024 № 1286 «О Порядке сбора
и обмена информацией в области защиты
населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного
характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской

Федерации информацией в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом

Тамбовской области от 09.03.2016 № 642-З «Об организации защиты

населения Тамбовской области от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», и на основании протеста  прокуратуры г. Моршанска

от 22.01.2025 № 02-01-27-2025 на постановление администрации города от

01.21.2024 № 1286 «О Порядке сбора и обмена информацией в области защиты

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города от 01.11.2024 № 1286

«О Порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

(далее - отдел по делам ГО и ЧС) администрации города (Имерякова)

обеспечить размещение настоящего постановления:

- на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Врио главы города                                                                                Р.С.Поленков

О.В.Имерякова
4-49-31
ЩО 2 12.12.2024

garantf1://10007960.0/
garantf1://42761070.0/